ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
Р//а?.

О внесении изменений в Приказ от 10.02.2023 № 1359/1

«О новой редакции Приказа от 13.09.2013 № 3214/1

«Об утверждении Попечительского совета

Санкт-Петербургского государственного университета»

(с последующими изменениями)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 1.4 Приказа от 10.02.2023 № 1359/1 «О новой редакции

Приказа от 13.09.2013 № 3214/1 «Об утверждении Попечительского совета

Санкт-Петербургского государственного университета» (с последующими изменениями)»

в следующей редакции:

«1.4. Гергиев Валерий Абисалович, генеральный директор Большого театра

России, художественный руководитель - директор Мариинского театра, декан Факультета

искусств Санкт-Петербургского государственного университета;».

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций

Д. Э. Шишмакову опубликовать настоящий Приказ на сайте Санкт-Петербургского

государственного университета в течение одного рабочего дня со дня его издания.

3. Предложения по изменению настоящего Приказа направлять по адресу

электронной почты org@spbu.ru.

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством

сервиса «Виртуальная приемная» на портале Санкт-Петербургского государственного

университета к проректору по правовым вопросам Ю. В. Пенову.

5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ректор \, Н. М. Кропачев

mailto:org@spbu.ru